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روزنامه

کشکول
چطور در طول روز دچار کمبود انرژی نشویم؟

گیلان امروز- اگرچه استرس، مصرف برخی داروها، اختلالات خواب 
یا برخی بیماریها باعث می شوند شما در طول روز احساس خستگی 
مداوم داشته باشید، اما در بیشتر موارد این خستگی مربوط به تغذیه  

نامناسب و عادات غلط غذایی است.
خوشبختانه استفاده از مواد غذایی طبیعی انرژی  زا این روند را می 
تواند معکوس کند. با این حال اگر تصور می  کنید که این احساس 

خستگی دائمی، مزمن و بیش از حد است به پزشک مراجعه کنید.
مخلوط آب و لیمو: این نوشیدنی برای سلول  ها به منظور تولید انرژی 
لازم است. در واقع نوشیدن آب یکی از بهترین راه  ها برای داشتن 
روزی پرانرژی است. نتایج یک تحقیق در سال ۲۰۱۲ نشان می  دهد 
احساس  سایرین  از  بیشتر  بوده  اند  آبی  کم  اندکی  دچار  که  زنانی 

خستگی مفرط می  کرده  اند.
ویتامین سی: پژوهش  های جدید نشان داده است که کمبود ویتامین 
فوق  غدد  برای سلامت  ویتامین  این  می  شود.  باعث خستگی  سی 
استرس  از  ناشی  خستگی  احساس  از  غدد  این  است.  لازم  کلیوی 
ها  عفونت   به  ابتلا  از  همچنین  سی  ویتامین  کنند.  می   پیشگیری 

پیشگیری کرده و باعث جذب بهتر آهن می  شود.
خشکبار: بادام، فندق و بادام زمینی سرشار از منیزیم هستند، عنصری 
که نقش کلیدی در تبدیل قند به انرژی دارد. همچنین آنها سرشار از 
فیبر هستند. فیبر قندخون را متعادل نگاه می  دارد و باعث می  شود 
دیرتر احساس گرسنگی کنید. شکلات تلخ: خوردن شکلات تلخ پس 
از ناهار می  تواند جایگزین یک دسر خوب باشد. شکلات حاوی ماده 
 ای به نام تئوبرومین است که نقشی مشابه کافئین در قهوه داشته و به 

بهبود وضعیت انرژی در شما کمک می  کند.
نان سبوس دار: کربوهیدرات ۶۰ درصد انرژی مورد نیاز بدن شما را 
تامین می  کند. غلات سبوس دار حاوی کربوهیدرات های پیچیده و 
سرشار از ویتامین و مواد معدنی هستند. خوردن غلات سبوس دار از 

افزایش ناگهانی قند خون در شما جلوگیری می  کند.
هل سبز: مصرف هل موجب افزایش انرژی شما شده و گردش خون 

را بهبود می  بخشد.
مارچوبه: این سبزی خوشرنگ حاوی ویتامین ب است و مقادیر زیادی 
فیبر است که منجر به متعادل نگاه داشتن قندخون می  شود. ویتامین 

ب کربوهیدرات های دریافتی بدن را تبدیل به انرژی می کند.

عادت های غلط که شما را در طول روز کم انرژی می کند
بنا به آمارهای انجمن ملی خواب آمریکا دو سوم افراد بالغ در یک نظر 
سنجی اعلام کرده اند که خواب شبانه آنها کمتر از ۷ ساعت است. ولی 
به هر حال کمبود خواب تنها یکی از عواملی است که احساس نشاط و 

سرزندگی را در ما، تحت الشعاع قرار می دهد.
اگر شما از افرادی هستید که همیشه احساس کسالت و خستگی می 
کنید، برخی عادتهای بد، شما را در زمره چنین افرادی قرار داده است.
تنفس نادرست:  این تنفس باعث می شود میزان اکسیژن وارد شده 
به مغز و بدن ما کاهش یابد و احساس خستگی و فرسودگی کنیم. 
به تنفس خود دقت کنید. زمانی که برای چند ساعت تحرک چندانی 
نداشته باشید تنفس سطحی به سرعت برایتان به صورت یک عادت 
در می آید. پس سعی کنیم در حین انجام کارهایی که تحرک چندانی 
ندارند به خودمان استراحت دهیم و حرکات کششی، راه رفتن و برخی 
تمرینات تنفسی را که منجر به جریان انداختن اکسیژن در بدنمان می 

شود را در برنامه خود بگنجانیم.
روی آوردن به غذاهای فراوری شده: هرچند طبخ غذاهای خانگی زمان 
بر و وقت گیر است ولی در عین حال میزان انرژی دریافتی از این غذاها 

بیش از چیزیست که تصور می کنیم.
خشم بیش از حد:  ماندن در حالت عصبانیت و رها نشدن از استرس 
تنش، خستگی  ایجاد  باعث  تواند  می  که  است  عواملی  از  یکی  نیز 
برای  خودمان  به  کنیم  سعی  پس  شود.  ما  روزانه  انرژی  کاهش  و 
رودررویی با مشکلات عاطفی و احساسی و مواردی که بر اعصاب ما 
تاثیر مستقیم دارد زمان دهیم و آنها را به نحوی حل کنیم. از جمله 
می توانیم در موردشان با کسی که به او اعتماد داریم صحبت کنیم یا 
با موردی که مدتهاست فکر ما را به خود مشغول کرده مواجه شویم و 

یا راهی برای رها کردن خود از موضوع پیدا کنیم.
این  حد  از  بیش  مصرف  گازدار:  های  نوشیدنی  و  کافئین  به  اعتیاد 
نوشیدنی ها شاید باعث احساس سرزندگی موقت شوند اما در عین 
حال باعث ترشح زیاد آدرنالین و فشار بر روی غدد فوق کلیوی شده 
و احساس خستگی و بی قراری را به همراه دارد. هرچه اعتیاد ما به 
مصرف نوشیدنی های کافئین دار بیشتر شود رفته رفته بدن میزان 
باعث  برای رفع خستگی طلب می کند و عدم مصرف آن  بیشتری 

احساس کسالت و بی حوصلگی در ما می شود.
خمیده راه رفتن:  این حالت راه رفتن علت اصلی بسیاری از مشکلات 
و  مفاصل  در  تحرک  کاهش  باعث  چون  است  خستگی  و  سلامتی 
عضلات شده و بدن ما را از انرژی تخلیه می کند. هنگامی که خمیده 
راه می رویم بدنمان را وادار کردیم که کاری سخت تر از یک راه رفتن 
ساده را انجام دهد و مسلما سریعتر نیز خسته می شویم. پس صاف 
و کشیده بایستید و به صحیح نشستن خود نیز توجه خاصی داشته 

باشید تا از انرژی بیشتر خود در طول روز لذت ببرید.
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 5G 10 فناوری برتر مورد استفاده در شبكه
گیلان امروز- فناوری 5G در ارتباطات از راه دور، فناوری نسل پنجمی 
است که اخیراً راه اندازی شده و آخرین استاندارد برای شبکه های تلفن 
همراه باند پهن است. فناوری 5G  یک نوع جدید از شبکه را ایجاد می کند 
که به طور خاص برای اتصال همه چیز و هر شخص، از جمله ماشین آلات، 

دستگاه ها و حتی اشیا ایجاد شده است.
فناوری بی سیم 5G به طور بالقوه تأخیر بسیار کم، سرعت 
اوج داده های چند گیگابیت بر ثانیه، امنیت بیشتر، ظرفیت 
کاربر  تجربه  و  بیشتر  بودن  دسترس  در  بیشتر،  شبکه 
یکنواخت را به کاربران ارائه می دهد. جهان می تواند ببیند 
که عملکرد بالاتر و بهره وری بهتر چگونه تجربه های جدید 
را تقویت می کند و حتی صنایع جدید را از طریق 5G به 

هم متصل می کند.
چند شرکت تلفن همراه از سال ۲۰۱۹ استقرار 5G را در 
سراسر جهان آغاز کردند و این فناوری جدید جانشین برنامه 
مورد  اکنون  است که   ۴G برای شبکه های  ریزی شده ای 
استفاده مردم قرار گرفته است. در ادامه با ۱۰ فناوری از 

5G نیز بهره مند خواهند شد، آشنا می شوید:
10. اینترنت اشیا

اینترنت اشیا به سرعت در حال پیشرفت است و 5G به 
توسعه این فناوری سرعت بیشتری بخشیده است. اینترنت 
اشیا به دلیل تأخیر شبکه و بهبود پهنای باند از 5G بهره 

مند می شود. بسیاری از امکانات اینترنت اشیا از 5G بهره مند می شوند 
و اتصال تلفن همراه و کشاورزی از جمله این موارد هستند. علاوه بر این، 
5G می تواند موارد و برنامه های کاربردی جدید و در حال توسعه را برای 
اولین بار به واقعیت تبدیل کند، مانند اتومبیل های متصل به اینترنت که 

به فناوری پر سرعت و با تأخیر کم احتیاج دارند.
9. جامعه ارتباطی

شهر های هوشمند مصرف کننده عمده اینترنت اشیا هستند، به خصوص 
که در متروهای سطح جهان فضا های داخلی و خارجی را با حسگر های 
مختلف مجهز می کنند. این سنسور های نصب شده در مترو داده ها را جمع 
آوری می کنند و در مورد نحوه مدیریت موثر منابع، دارایی ها و خدمات 

تصمیم می گیرند.
فناوری 5G بهترین فناوری مورد نیاز شهر های هوشمند و جوامع متصل 
است. شبکه های ۴G موجود هم عالی هستند، اما این شبکه در مصرف 
محدود  بیت  بالای  قیمت  و  همزمان  اتصالات  از  پشتیبانی  برق،  زیاد 
است. از سوی دیگر، دنیای فناوری انتظار دارد که 5G با برطرف کردن 
این اشکال ها، برنامه های هوشمند شهری را هدایت کند و در عوض، از 

داده های تازه به دست آمده برای عملکرد بهتر شهر استفاده کند.
5G .8 و امنیت

افزایش اجرای 5G، نیاز به امنیت کافی را حتی بیشتر می کند. شرکت های 
نسل  شبکه های   Verizon و   T-Mobile، AT&T مانند  مخابراتی 
جدید خود را با رمزگذاری اضافی و دفاع های اضافه شده در شبکه تقویت 

کرده اند.
با این حال، برخلاف نسخه های قبلی، 5G از یک شبکه عمدتا مبتنی 
بر نرم افزار تشکیل خواهد شد، بنابراین برای امنیت 5G به یک تلاش 
 5G متفاوت و مضاعف نیاز است. برنامه هایی که قرار است روی شبکه
سوار شوند، مثل برنامه های شهر هوشمند و اینترنت اشیا، برای قفل کردن 
اتصالات و پیوستن دستگاه های جدید به این شبکه، به لایه های امنیتی 

اضافی نیاز دارند.

EdGE .7
شبکه 5G نوعی نوآوری را در اختیار کاربر قرار می دهد که با تأمین انرژی 
در موارد استفاده کاملًا جدید، امکان جمع آوری اطلاعات و حتی پردازش 
سریع تر از هر زمان دیگری را فراهم می کند، در حالی که گزینه دیگری 

برای اتصال به مشاغل و سازمان ها ارائه می دهد.
با ترکیب محاسبه مرزها و 5G، سازمان ها دستگاه هایی مانند دوربین های 
هوشمند و سنسور ها را برای جمع آوری داده های بیشتر، افزایش موارد 
شرکت  اطلاعات  طبق  می کنند.  تنظیم  مرز،  در  محاسبه  از  استفاده 
 ۲5۰ حدود  در  باید   edGe محاسبات  جهانی  بازار   ،idC تحقیقاتی 
میلیارد دلار در هر سال پیش بینی شود که در چهار سال آینده ۱۲.5 
درصد رشد سالانه دارد. علاوه بر این، فناوری 5G احتمالاً به عنوان یک 

کاتالیزور برای رشد این بازار پیش بینی شده عمل می کند.
6. ابری شدن

ابری شدن فناوری است که اپراتور های شبکه را قادر می سازد خدمات 
جدید و پیشرفته ای را آغاز کرده و با تنوع و مقیاس پذیری یک شرکت 
ابری  دیگر،  عبارت  به  کنند.  برآورده  را  بازار  ابری، خواسته های  رایانش 
قابلیت های  ابری،  عامل های  سیستم  گسترش  منزله  به  شبکه  سازی 
مجازی سازی و فن آوری ها در سراسر شبکه ارتباطی است تا آن را انعطاف 

پذیر، چابک تر و مقیاس پذیرتر کند.
برای هدایت ترافیک شبکه از هزاران گره متصل و جریان جدیدی از فن 
آوری ها و برنامه های جدید 5G، شبکه ها باید تغییر شکل دهند. آن ها 
باید تأخیر کمتر، سرعت بیشتر و ظرفیت بیشتر را تحویل کاربر دهند. 
CloudifiCATion با 5G تاخیر ۱۰ برابر، سرعت سریع ۱۰۰ برابر و 

ظرفیت ۱۰۰۰ برابر بیشتر ارائه می کند و زمینه را برای کارآیی کسب و 
کار، تجارب مشتری و محصولات و خدمات آماده می کند.

5. هوش مصنوعی
هوش مصنوعی که Ai نیز نامیده می شود، مجموعه گسترده ای از علوم 
رایانه ای است که برای تقلید از توانایی های انسان مانند منطق و یادگیری 
طراحی شده است. هوش مصنوعی یک زمینه در حال تکامل مداوم است. 
این روش از چندین روش مانند یادگیری تقویت و یادگیری عمیق برای 

پیشرفت به سمت هوش عمومی استفاده می کند.
دو سوم داده های فعلی جهان نیمی از داده هایی است که در دهه گذشته 

وجود نداشته و پیش بینی ها نشان می دهد که داده ها تا سال ۲۰۲5 به 
ازای هر idC بیش از 5 برابر رشد خواهد کرد. شبکه های 5G پهنای 
باند مقیاس پذیر و توان محاسباتی از راه دور مورد نیاز برای جمع آوری 
از داده ها را که باعث گسترش هوش مصنوعی  بالایی  و پردازش حجم 
می شوند، در دسترس قرار می دهند، بنابراین اطلاعات را 

در همه جا توزیع می کنند.
4. پهنای باند ISP و دورنمای خدمات

تعریف   5G فناوری های  که  دیگری  برجسته  صنعت 
مسکونی  و  تجاری  پهن  باند  اینترنت  خدمات  می کنند 
اتصال  با مشکل  مناطق کم سرویس  در  ویژه  به  است. 
 5G فیبر قدیمی. شبکه یا  اینترنت کابل  اپراتور های  و 
خدمات اینترنت چند گیگابایتی بی سیم را در خانه یا 
با  همکاری  یا   Wifi به  نیاز  بدون  کاربران،  کار  محل 

Wifi-۶ و همیشه متصل، فعال می کند.

یکی از جنبه های در حال رشد فناوری جدید، دسترسی 
بی سیم ثابت 5G است. دسترسی بی سیم باعث رقابت 
از iSPها و شرکت های مخابراتی و  در سطح جدیدی 
سرویس های  ابری،  محاسبات  برای  پرسرعت  ارتباطات 
جدید با تأخیر بسیار کمتر، بازی و موارد دیگر می شود. 
و   GooGle STAdiA مانند  بازی  سرویس های 
ثابت  از دسترسی بی سیم    MiCroSofT xCloud

5G استفاده می کنند.
3. صنعت حمل و نقل

فناوری حمل و نقل در سراسر جهان به طور مداوم در حال بهبود است 
و نوآوری ها می توانند به افزایش سرعت و کاهش تصادفات کمک کنند. 
کشور هایی مانند آفریقای جنوبی با نرخ بالای تصادفات جاده ای از فناوری 
5G بهره مند می شوند. علاوه بر این، 5G در حمل و نقل از بسیاری 
جهات مفید خواهد بود، زیرا امکان جمع آوری و تجزیه و تحلیل داده ها 
در زمان واقعی از طریق سنسور های اتومبیل را فراهم می کند. گام بعدی 
در پیشرفت، معرفی اتومبیل های خودران است که یک نوآوری فوق العاده 
و تحول آفرین در بخش حمل و نقل عمومی است. اتومبیل های خودران 

بخشی از اینترنت اشیا هستند.
2. اتوماسیون ساخت و صنعت

فناوری 5G در شرف فعال کردن ارتباطات ماشین به ماشین در مقیاس 
افزایش  و  انسانی  احتمالی  خطا های  کاهش  امکان  که  است  بزرگتر 
فرآیند های خودکار را فراهم می کند. در واقع، ساخت و اتوماسیون صنعتی 
با استفاده از 5G در حال حاضر یک واقعیت است. اریکسون قبلًا برای 
تسریع در چهار مرحله فرآیند تولید خود، یعنی طراحی، استقرار، بهره 

برداری و نگهداری، اجرای 5G را منتشر کرده بود.
1.چالش انرژی

ارائه شده،  آرتور دی  و  اریکسون  توسط شرکت مشاوره ای  گزارشی که 
ارزش بازار 5G را به رقم عظیم ۱.۲۳ تریلیون دلار تا سال ۲۰۲۶ برآورد 
بالاترین قسمت را به خود  کرده است. ۲۰ درصد از این بازار، که اتفاقاً 
اختصاص داده، به شرکت های انرژی اختصاص دارد. بخش انرژی بخش 
بسیار پویایی است که با تعداد زیادی چالش و فرصت روبرو است. با این 
حال، 5G با خدمات و برنامه های فعال شده بسیاری از چالش های انرژی 
 5G ،را برطرف خواهد کرد.  با هوشمندتر شدن شبکه های انرژی جهانی
به عنوان حلقه مهم تشویق ارتباطات نوع ماشین )MTC( برای کنترل و 

محافظت از شبکه عمل خواهد کرد.

تلسکوپ جیمز وب به دنبال نشانه های حیات در اطراف کوتوله های سفید
گیلان امروز- آیا ستاره های مرده کهکشان می توانند در جستجوی حیات 

به ما کمک کنند؟ این سوالی است که جیمز وب باید آنرا پاسخ دهد.
به گزرش فرادید؛ گروهی از محققان دانشگاه کرنل چنین نظری دارند. آن ها 
می گویند تماشای گذر سیارات فراخورشیدی از مقابل سیارات کوتوله میتواند 

به ما چیز های زیادی درباره آن سیاره ها بگوید، حتی ممکن است 
نشانه هایی از حیات را نشان دهد. یک مطالعه جدید این ایده را 
داده  ارائه   The ASTroPhySiCAl JournAl leTTerS در 
است. عنوان این تحقیق »فرصتی برای کوتوله سفید: مشاهدات قوی 
مولکول ها در جو سیارات فرا خورشیدی زمین مانند با تلسکوپ 

فضایی جیمز وب« است.
کالتنگر، نویسنده اصلی این مقاله، می گوید:«اگر سیارات سنگی در 
اطراف کوتوله های سفید وجود داشته باشند، می توانیم نشانه هایی 
از حیات را در چند سال آینده در آن ها مشاهده کنیم.« یکی از 
اهداف تلسکوپ فضایی جیمز وب )JWST( شناسایی و توصیف 

جو سیارات فراخورشیدی با استفاده از طیف سنجی است.
ویژگی دیگر تلسکوپ جیمز وب آن است که می تواند این کار را در 
طیف فروسرخ انجام دهد. در طیف فروسرخ مولکول های موجود در 
جو یک سیاره، بیشترین خصوصیات ممکن را دارد، که این شناسایی 

آن ها را راحت تر می کند.
نشانه حیات در سیاره

ناسا در حال حاضر، تاریخ ۹ آبان سال ۱۴۰۰ )۳۱ اکتبر سال ۲۰۲۱( را برای 
پرتاب جیمز وب در نظر گرفته است. به دلیل تاثیرات اپیدمی کووید-۱۹ 
و چالش های فنی، مکان پرتاب به گوییانای فرانسه انتقال پیدا کرده است. 
برنامه قبلی پرتاب جیمز وب فروردین ۱۴۰۰ بود که به دلیل آزمایش های 

باقی مانده و دلایل گفته شده به تاخیر افتاد.
تلسکوپ فضایی جیمز وب ۱۰۰ برابر قدرتمندتر از تلسکوپ هابل توصیف 
شده و قرار است پرتاب آن از مجتمع فضایی ای ال ای ۳ اسپیس پورت در 
گویان فرانسه انجام شود. پرتاب این تلسکوپ به فضا با استفاده از راکت آریان 

5 انجام می شود.
این تلسکوپ غول پیکر بر مبنای هنر اوریگامی ژاپن تولید شده تا در زمان 
پرتاب به فضا بسته شده و بعد از رسیدن به مقصد باز شده و آماده استفاده 
گردد. هزینه تولید تلسکوپ جیمز وب ۸.۸ میلیارد دلار بوده و پیچیده ترین و 

قدرتمندترین تلسکوپ فضایی ساخت بشر محسوب می شود.

با تلسکوپ جیمز وب بیشتر آشنا شویم
پیچیده ترین  و  قدرتمندترین  بزرگترین،   )Webb( وب  جمیز  تلسکوپ 
تلسکوپ فضایی خواهد بود که تاکنون به دست بشر ساخته شده و به فضا 
پرتاب می شود. این تلسکوپ که به نوعی جانشینی برای تلسکوپ معروف 

هابل است، اساساً درک ما از جهان را تغییر خواهد داد.
تلسکوپ فضایی جیمز وب )که گاهی اوقات JWST یا وب نامیده می شود( 
یک رصدخانه مادون قرمز )فرو سرخ( در مدار است که اکتشافات تلسکوپ 
فضایی هابل را با تکمیل طول موج طولانی تر و حساسیت بسیار بهبود یافته 
تکمیل و گسترش می دهد. طول موج های طولانی تر، وب را قادر می سازد تا 
به آغاز زمان بسیار نزدیکتر شود و به دنبال شکل گیری غیرقابل اطمینان 
از اولین کهکشان ها باشند و همچنین ابر های گرد و غبار که امروزه از آن ها 
ستاره ها و سیستم های سیاره ای در حال شکل گیری هستند را بررسی کند.

ناسا  بین  المللی  بین  همکاری  یک  وب  جیمز  تسلکوپ  ساخت  پروژه ی 
 )CSA( و آژانس فضایی کانادا )eSA( آژانس فضایی اروپا ،)nASA(
است. مرکز پرواز فضایی گودارد ناسا تلاش های توسعه ای را مدیریت می کند. 
شریک تجاری اصلی این پروژه، شرکت )norThroP GruMMAn( است. 
موسسه علوم تلسکوپ فضایی وب بعد از راه اندازی وب، فعالیت خود را آغاز 
خواهد کرد. تلسکوپ فضایی جیمز وی بعنوان جانشینی برای تلسکوپ هابل 

با هدف کاوشِ فروسرخ جهان اولیه ساخته شده است که مأموریت آن چیزی 
در حدود ۱۰ سال به تاخیر افتاده است و هربار پیشرفته تر و مجهزتر شده 
است. این بار، ناسا اعلام کرده است که این تلسکوپ در سال ۲۰۲۱ میلادی 
از گویان با موشک آریان_پنجِ سازمان فضایی اروپا به فضا ارسال می شود و 

ماموریتش را آغاز خواهد کرد.
این بار، تسلکوپ به یک سپر پیشرفته برای محافظت دربرابر 
طوفان های خورشیدی مجهز شده است. برای آزمایش آمادگی 
تلسکوپ فضایی جیمز وب برای سفر در فضا، تکنسین ها با 
موفقیت به آن دستور دادند تا بخش مهمی از این رصدخانه 
موسوم به مجمع برج قابل استقرار را مستقر و گسترش دهد.

هدف اصلی برج قابل استقرار، ایجاد شکاف بزرگ بین قسمت 
فوقانی رصدخانه است که آینه های روکش طلا و ابزار های 
علمی آن را در خود جای داده است و بخش پایین آن به 
عنوان اتوبوس فضاپیما معروف است که دارای سیستم های 
الکترونیکی و پیشرانه نسبتاً گرم آن است. با ایجاد فضایی 
بین این دو، سیستم خنک کننده فعال و غیرفعال وب را 
دمای  در  را  خود  سنسور های  و  آینه ها  که  می سازد  قادر 
بی نهایت سرد مورد نیاز برای انجام علمیات، پایین بیاورد. 
تلسکوپ جیمز وب به منظور یافتن اثری ضعیف از نور مادون 
قرمز طراحی شده است که در اصل انرژی گرمایی است. برای شناسایی 
سیگنال های گرمای بسیار ضعیف اشیاء نجومی که بسیار دور از دسترس 

هستند، خود تلسکوپ باید بسیار سرد و پایدار باشد.
در طول آزمایش، برج در طی چند ساعت به آهستگی ۴۸ اینچ )۱.۲ متر( 

به سمت بالا کشیده شد که همین مانور یک بار نیز در فضا اجرا می شود.
با شبیه سازی محیطی جاذبه صفر که تسلکوپ جیمز وب در آن فعالیت 
خواهد کرد، مهندسین یک سلسله ابتکاری از قرقره ها، پولی ها و یک جرثقیل 
ویژه به نام سیستم جاذبه گرانشی را به کار گرفتند که تمام تأثیرات گرانش 

زمین را در رصدخانه کاملًا تخلیه می کرد.
اکنون که وب کاملاً مونتاژ شده است، دشواری آزمایش و شبیه سازی صحیح 

یک محیط با قدرت صفر به میزان قابل توجهی افزایش یافته است.
با آغاز ماموریت تلسکوپ جیمز وب، معلوم نیست قرار است چه چیز های 
جدیدی را از عمق کیهان ببینیم، اما چیزی که می دانیم این است که دانش 

و دیدگاه ما درباره ی جهان هستی را بسیار متحول خواهد کرد.


